
Město Golčův Jeníkov, náměstí TGM 110, 582 82 Golčův Jeníkov, http://www.golcuv-jenikov.cz, IČO: 00 267 406 
strana 1 

Příloha č. 4 k jednání zastupitelstva 28. 11. 2019 

Rozpočtové změny 2019: 
 

RO č. 9 Změna příjmových položek:   

a) Příjmy – Daň z příjmu fyzických osob 

1113 - navýšit o 50.000,- Kč na 850.000,- Kč 

1113 850.000,- 

b) Příjmy – Poplatky za znečišťování ovzduší 

1332 - snížit o 40.000,- Kč na 0,- Kč (přeúčtováno na 3769) 

1332 0,- 

c) Příjmy – Poplatek za komunální odpad 

1337 – navýšit o 5.000 Kč na 62.500 Kč 

1337 62.500,- 

d) Příjmy – Správní poplatky 

1361 – navýšit o 25.000 Kč na 225.000 Kč 

1361 225.000,- 

e) Příjmy – Splátky půjček od obyvatelstva 

2460 – navýšit o 42.400,- Kč na 392.400,-Kč 

2460 392.400,- 

f) Příjmy – Investiční dotace od krajů 

4222 - navýšit o 200.000,- Kč na 265.492,- Kč dotace na rekonstrukci 

sítě MÚ 

4222  265.492,- 

g) Příjmy – Nebytové hospodářství 

3613 – navýšit o 25.000,- na 455.000,- Kč 

3613 455.000,- 

 

h) Příjmy – Sankční poplatky v ochraně životního prostředí 

3769 – navýšit o 40.000,- na 40.000,- Kč 

3769 40.000,- 

 

ch) Příjmy – Obecné příjmy z finančních operací 

6310 - navýšit o 20.000,- Kč na 780.000,- Kč větší úroky 

6310  780.000,- 

    

RO č. 10    

a) Výdaje - Silnice 

2212 - snížit o 4.000.000,- Kč na 1.500.000,-  (opravy se již letos 

dělat nebudou) 

2212 1.500.000,- 

b) Výdaje – Záležitosti pozemních komunikací 

2219 - snížit o 1.000.000,- Kč na 5.500.000,- Kč– (letos jen 5. května 

a oprava mostku Ráj) 

2219 5.500.000,- 

c) Výdaje – Hudební činnost 

3312 – snížit o 50.000,- Kč na 200.000,- Kč (již se nevyčerpá) 

3312 200.000,- 

d) Výdaje – Činnosti knihovnické 

3314 – navýšit o 50.000,- Kč na 850.000,- Kč (monitory a W10) 

3319 850.000,- 

e) Výdaje – Ostatní záležitosti kultury 

3319 – navýšit výdaje o 45.000,- Kč na 395.000,- Kč (zájezdy 

důchodci, vyšší poštovné za Listy atd.) 

3319 395.000,-  

f) Výdaje – Záležitosti ochrany památek, péče o kulturní dědictví 

3329 – navýšit výdaje o 5.000,- Kč na 65.000,- Kč (oprava věžních 

hodin) 

3329 65.000,-  

g) Výdaje – Ostatní kultura 

3399 – navýšit výdaje o 145.000,- Kč na 500.000,- Kč (knížky, 

kalendáře, vánoční řetězy, pronájem dětských atrakcí, vítání občánků, 

dary na životní jubileum atd.) 

3399 500.000,- 

h) Výdaje – Sportovní zařízení v majetku obce 

3412 – navýšit výdaje o 25.500,- Kč na 553.000,- Kč (výběrové řízení 

Sportovní hala) 

3412 553.000,-  

ch) Výdaje – Tělovýchovná činnost 

3419 – navýšit o 1.500,- Kč na 357.500,- Kč (Nohejbal Ráj) 

3419 357.500,- 

i) Výdaje – Využití volného času mládeže 

3421 – navýšit výdaje o 5.000,- Kč na 199.000,- Kč (roční revize 

herních prvků) 

3421 199.000,-  

http://www.golcuv-jenikov.cz/


Město Golčův Jeníkov, náměstí TGM 110, 582 82 Golčův Jeníkov, http://www.golcuv-jenikov.cz, IČO: 00 267 406 
strana 2 

j) Výdaje – Zájmová činnost, rekreace 

3429 – navýšit výdaje o 149.980,- Kč na 209.980,- Kč (procvičovací 

stroje u Rochotníku) 

3429 209.980,-  

k) Výdaje – Program rozvoje bydlení 

3619 – navýšit o 231.000,- Kč na 531.000,- Kč (schválené půjčky 

FRB) 

3619 531.000,- 

l) Výdaje – Veřejné osvětlení 3631 1.750.000,- 

 3631 – navýšit výdaje o 50.000,- Kč na 1.750.000,- Kč (dražší 

elektrická energie) 

  

m) Výdaje – Komunální služby a územní rozvoj 3639 8.270.000,- 

 3639 – navýšit výdaje o 5.020.000,- Kč na 8.270.000,- Kč (nákup 

kovárny) 

  

n) Výdaje – Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 

3726 – navýšit výdaje o 95.000,- Kč na 795.000,- Kč (rozbory a 

evidence, drcení na kompostárně, nákup materiálu) 

3631 795.000,- 

o) Výdaje – Ostatní nakládání s odpady 

3729 – navýšit výdaje o 150.000,- Kč na 650.000,- Kč (odvoz a uložení 

stavební sutě, gum, servis Bobcat) 

3729 650.000,- 

p) Výdaje – Péče o vzhled města 

3745 – navýšit výdaje o 500.000,- Kč na 4.000.000,- Kč (příkopový 

mulčovač – 205 tis, kabina na sekačku – 227 tis, vysavač listí 74 tis) 

3745 4.000.000,- 

r) Výdaje – Činnost místní správy 

6171 – navýšit výdaje o 500.000,- Kč na 6.800.000,- Kč (rekonstrukce 

sítě MÚ, licence Codexis) 

6171 6.800.000,- 

s) Výdaje – Participativní rozpočet 

6409 – snížit výdaje o 1.000.000,- Kč na 30.000,- Kč (letos 

z participativního rozpočtu již nic nebude) 

6409 30.000,- 

      
 
 
 
 
 
 
 
   Ing. Pavel Kopecký 
   starosta 
 

http://www.golcuv-jenikov.cz/

